2022 年 12 月吉日

取引先各位

『アース事業部』事務所移転のお知らせ

日本サカス株式会社

代表取締役 蓼 正成

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社アース事業部は下記の通り新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し

上げます。

皆様には情報更新等で大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

■移転先所在地

〒276-0026

千葉県八千代市下市場一丁目１３－２４

■新電話番番号  047-411-5525

■新 FAX 番号    047-409-8745

■移転先での業務開始日  ２０２３年１月５日（木）

※新事務所は電話番号も FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様宜しく

お願い致します。

以上